
           CONSILIUL LOCAL                                            
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

H O T Ă R Â R E A  NR. 93 
DIN 30 07 2009 

Privind Studiul de Fezabilitate „ Reabilitare drumuri în Municipiul Câmpulung, 
judeţul Argeş ” 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 30 07 2009; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 17 461/22 07  
2009 prin care se propune aprobarea Studiului de Fezabilitate “Reabilitare 
drumuri în Municipiul Câmpulung, judeţul Argeş “, în valoare totală de 
2611,071 mii lei, din care 2350,367 mii lei C+M, inclusiv TVA şi indicatorii 
tehnico-economici; 
 În conformitate cu prevederile  art.36 alin.(2) lit. b şi c, alin.(4) lit.d şi 
alin.(5) lit.c  din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.1 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă  aprobarea Studiului de Fezabilitate “Reabilitare 
drumuri în Municipiul Câmpulung, judeţul Argeş “, în valoare totală de 
2611,071 mii lei, din care 2350,367 mii lei C+M, inclusiv TVA şi indicatorii 
tehnico-economici prevăzuţi în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii-Achiziţii, Serviciul Buget-Contabilitate şi 
directorul economic. 
   
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                              CONTRASEMNEAZĂ 
                             S E C R E T A R , 
   MARIA COTENESCU                       NICOLAE GHINEA 
 
DN/NB/1EX.                      



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       ANEXA 

          LA H.C.L.NR.93/30 07 2009 

 

 

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI AI INVESTIŢIEI „REABILITARE 

DRUMURI ÎN MUNICIPIUL CÂMPULUNG, JUDEŢUL ARGEŞ” 

 

 

1. Str. Istrate Rizeanu  Lungime = 102 m Valoare, inclusiv O.S. = 40,689 mii lei 

2. Str. Poenaru Bordea               Lungime = 164 m Valoare, inclusiv O.S.= 158,147 mii lei 

3. Str. Elena Doamna                 Lungime = 218 m Valoare, inclusiv O.S. = 110,007 mii lei 

4. Str. Sf. Ilie                              Lungime = 373 m Valoare, inclusiv O.S. = 213,032 mii lei 

5. Str. Alexandru Voevod           Lungime = 551 m Valoare, inclusiv O.S. = 256,790 mii lei 

6. Str. C.D. Aricescu                  Lungime = 233 m Valoare, inclusiv O.S. = 100,656 mii lei 

7. Str. Emil Gîrleanu                  Lungime = 945 m Valoare, inclusiv O.S. = 384,624 mii lei 

8. Str. Mr. Gîldău                       Lungime = 379 m Valoare, inclusiv O.S.= 216,450 mii lei 

9. Str. Soldat Golescu                Lungime = 167 m Valoare, inclusiv O.S. = 79,162 mii lei 

10. Str. Parcul Mirea                    Lungime = 346 m Valoare, inclusiv O.S.= 171,782 mii lei 

11. Str. Dr. Costea                        Lungime = 304 m Valoare, inclusiv O.S. = 128,639 mii lei 

12. Str. Zăvoiului                         Lungime = 554 m Valoare, inclusiv O.S.= 490,389 mii lei 

TOTAL :                                           Lungime = 4336 m    Valoare C+M =             2350,367 mii lei 

Se adaugă cheltuieli pentru proiectare, taxe legale, diverse şi neprevăzute, etc. =       260,704 mii lei 

TOTAL GENERAL :                                                                                   =           2611,071 mii lei 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 

MARIA COTENESCU 


